
A33 責任編輯：黃超然　版面設計：周偉志 2011年3月24日(星期四)神 州 大 地
A R O U N D  C H I N A

1隻雞吃出11個雞屁股

「4 路 公 交 司
機 竟 會 多

種方言，簡直就是
個『方言哥』，太

『油菜』了！」網
友「東方盛世」22
日在成都全搜索上
發帖，講述了自己
的「驚人發現」：

周末，他趕上一班4路車，打算打下瞌睡的時候，突然
被一陣嘰里呱啦的廣東話驚醒。他猛地睜開眼睛，發
現竟然是公交車司機在說。原來是一個說㠥廣東話的
男子在問路。司機很順溜地用廣東話給男乘客講解
完，那名乘客就面帶微笑地向後面走了。

帖子上說：「我問司機：『你還會廣東話啊？』
『除了廣東話，我還會上海話⋯⋯現在到成都來
旅遊的外地人越來越多了，學一些是必要的

哦！』司機的答案頓時讓我膜拜了起來。」通過公交
車上的熒屏，他得知，司機叫周智勇。

會說廣東上海等多地方言
22日下午5點，一位女乘客在西門車站上了車，她焦

急地打㠥電話，說㠥一口廣東話。「你是廣東人嗎？」
周智勇用廣東話問女乘客，「你會說廣東話啊？」女
乘客一臉驚訝，「司機，我去龍泉驛怎麼走啊？」「一
直坐到終點站，轉乘219路就可以了，成都歡迎你
哦！」女乘客連聲感謝，「在成都還能遇見能說廣東
話的司機，我還以為還在家鄉一樣！」

那麼，傳說中的「方言哥」到底會多少方言呢？周
智勇毫不含糊地用閩南話給記者唱了一首「愛拚佳誒
贏(愛拚才會贏)」，用上海話說出了「伍侯四(武侯

祠)」、「參西路步銀噶(春熙路步行街)」等成都各大景
點的名字。「江浙話、潮州話、客家話、藏語只是懂
得一些基本的詞語，現在還在學習當中。」

讓外地乘客有「回家」感覺
2008年，周智勇成為4路公交車司機。工作中，他發

現，乘坐公交車的外地乘客越來越多，但很多次，當
他們問路時，他卻因為聽不懂話而乾㠥急，「每次幫
不上忙，回家都會內疚好一會」。周智勇下定決心學習
各地方言，「一定要讓外地的乘客感覺到回家的親
切。」

為了學習上海話，周智勇特意拜託上海的朋友為他
量身定做了「秘籍」—一盤錄製了4路車大多站點和
轉乘方式的上海話版光盤。每天8點回到家，他不忘放
上十分鐘，一邊寫一邊唸，紙條和筆記已堆滿了整張
桌子。周智勇說，打算將這種學習方法推廣到其他語
言上，下一步，他將學習外語。

香港文匯報訊（記者 戚紅麗、朱娟，實習生 刁士雙 鄭州報道）

記者從河南省下發的《2011年加快文化發展工作方案》中獲悉，
2011年該省擬在國外建立10個左右從事武術教育、培訓的少林文
化中心。

據了解，2011年河南省文化產業增加值將超過800億元，同比
增長15%，年內將力爭1至2家條件成熟的文化企業實現上市。方
案中提到，在重點項目方面，繼續抓好電影《新少林寺》、《楊
家將》，電視連續劇《湖光山色》，戲劇《蘇武牧羊》等精品劇目
的市場推廣工作，並精心打造大型舞劇《太極》、電視連續劇

《大河兒女》等重點劇目。
在對外開放和招商引資方面，辦好在日本舉辦的「華夏文明之

源展」、在維也納舉辦的「中國文字展」等文化交流活動。同
時，依托嵩山少林塔溝武術學校、河南少林無形資產管理有限公
司等單位，計劃在國外建立從事武術教育、培訓的少林文化中心
10個左右。

■湖北省黃石市一門
桐廠社區朱紹春老人
家23日鞭炮齊鳴，
熱鬧非凡。對於朱家
三兄弟朱劍、朱偉和
朱麗來說當天是個非
常特殊的日子，因為
他們在同一天將自己
心愛的姑娘娶進家
門。圖為兄弟三人帶
㠥自己的新娘在黃石
江灘公園拍照留念。

新華社

少林擬在國外建文化中心

搶到萬斤鹽 轉眼虧萬元
6天前花高價買下的13,000斤食鹽，

令租住在武昌熊家嘴的郭先生後悔不
已：退不掉，賣不得，運不走，「難
道要自己慢慢吃完？」

《武漢晚報》報道，郭先生租住在
熊家嘴付黃沖一間20多平方米的出租
屋內，260大包食用碘鹽堆起1米多
高，佔去房間大半。郭先生來自甘肅
蘭州，老家人和親戚開了三間大餐
館，日用鹽量幾十斤。3月17日上午，
家人突然來電話，稱當地食鹽已賣到8
元一斤，還斷了貨，「可能會有長達
半年的鹽荒」。

郭先生上街一看，大小超市食鹽均遭搶
購。他趕緊去多家調味市場打聽，「原價65
元50斤的食鹽，已賣到了95元到120元」，郭
先生當即大肆吃進13,000斤，算上運費，共
花去2.7萬元，約合每斤2元、每包100元。

「商戶出車送鹽回家，足足拖了3輛貨
車」。郭先生回家打開電視，發現政府部門已
開始澄清「謠鹽」，次日碘鹽價格一路走低，
很快跌破他的購入價。郭先生急了，這大批

鹽怎麼處理？想運回家，可物流公司說沒有
經營許可證不能托運；想退貨，可購鹽時未
拿票據，要退貨是難上加難。目前，郭先生
正設法聯繫買主，想以每包65元的市價轉
讓，並負責送貨上門，「這樣一來得損失近
萬元」。

湖北省鹽務管理局武漢分局鹽政科邵科長
表示，可出面協調賣鹽商戶或當地鹽業公司
回收這批食鹽，盡量減少郭先生的損失。

■中通社

謝靜宜，可謂喧囂都市中的真「隱士」，居於
喧囂都市中的普通小區，她是鬧市中的不凡老
人。她經歷過風雨的洗禮，歲月的侵蝕，紅火
的時期。她曾擔任毛澤東主席機要秘書工作長
達17年之久，曾任北京市委副書記，中共第十屆
中央委員、第四屆全國人大常委，曾被周總理
提名為全國人大副委員長，是「文化大革命」
期間重要的「封疆大吏」。

每次外出均輕裝簡從
這次拜訪，她精神很好。謝阿姨身體不太

好，有風濕性心臟病，特別是冬天身體會弱
些。可是她很想把毛主席的故事傳揚給大家，
於是再次興致勃勃地為我談起了主席的幽默和
風趣—

謝靜宜說：「在1950年到1970年初，毛主席身
體狀況很好，經常離京到全國各地視察工作，
調查研究。有時一出去就是幾個月，甚至一年
有三分之二的時間在外地活動。每次外出，他
輕裝簡從。隨行的有秘書、警衛、醫護、機
要、攝影等工作人員，各行其職。作為機要人
員，我們的職責是，保證在外地的毛主席與北
京黨中央保持不間斷的機要聯繫。因為工作性
質的需要，我與主席接觸的機會很多，無拘無
束，不存在什麼神秘感。」

她說：「新中國成立後一個時期，每逢五一
節和國慶節，在天安門廣場是有例會的，毛主
席與其他黨和國家領導人，站在城樓上與群眾
見面，這就限制了主席在外地的活動，因為他
必須在兩個節日前回到北京的寓所。為此，他
老人家曾幽默地對我說：『五一』、『十一』一
到，就要回京『罰站』去了。」

首次乘軍機去廣州視察
有關毛澤東不乘飛機的原因，說法比較多的

是：毛澤東乘坐飛機空中遭遇雷電，與地面失
去聯繫40分鐘。1956年4月25日，毛澤東提出要
去廣州視察。為了節省路途上的時間，他堅持
廣州一行要乘坐飛機—而且是由我國飛行員駕
駛的飛機。4月30日，當時的空軍司令員劉亞樓
向駐京專機飛行團的團長胡萍下達了執行毛澤
東專機的飛行任務。任務機組由團長親自擔任

機長，飛行員為陳錦忠，領航員為張振民，通信員為柳昆
尚，機械師為舒執章。飛機選定為團裡按專機要求改裝過
的兩架蘇製里-2運輸機中較好的一架—8205號飛機。這是毛
澤東第一次乘坐人民空軍自己的飛機，所以中央對於這次
飛行特別重視，8205號飛機經過了仔細的維護和試飛。

5月3日早晨，毛澤東乘8205號飛機，從北京西郊機場起
飛，經武漢去廣州。飛行4個半小時後，於12時30分在武昌
南湖機場降落休息。當天下午2時30分，從南湖機場起飛，
飛行3個半小時後，於下午6時在廣州白雲機場降落。安全
到達目的地。毛澤東在廣州停留近一個月。（五之一）

（作者：李光彩，青年毛澤東特型演員，北京美國英語語

言學院藝術學院常務副院長兼學科帶頭人）

■來源： 人民網

機
要
秘
書
揭
秘
毛
澤
東
不
乘
飛
機
真
實
原
因

■毛澤東機要秘書謝靜宜。 網上圖片

在餐館點殺一隻活雞，菜端上桌子，竟然吃出了11個雞屁股。日
前，這種稀奇事讓重慶市民陽女士碰見了，又生氣又覺得好笑。

21日晚上，陽女士到五里店紅土地的尖山酸菜雞餐館就餐。該
餐館是現點現殺現做，他們點殺了一隻公雞。陽女士說，當晚有
長輩愛吃雞屁股，就沒有要求廚師將雞屁股扔掉。待一鍋酸菜雞
端上桌，大伙便開始大快朵頤。一人很快夾到一塊雞屁股肉，但
不久，陽女士又發現了一個完整的雞屁股。一隻雞怎麼有兩個屁
股？到後來，他們在鍋裡又撈出了9個完整的雞屁股。

「一隻雞不可能有4個屁股，即便是廚師不小心將別人點殺的
雞的屁股放錯了，最多也就多一兩個。」陽女士懷疑餐館將剩菜
端給他們吃。陽女士當即叫來服務員和餐館負責人問個究竟。

餐館方面解釋「是隔壁一桌多要了幾個雞屁股，廚師放錯鍋
了」，餐館表示換一隻雞，重新做一鍋。

陽女士說，若是廚師不小心放錯了，餐館賠禮道歉就算了，可
詢問鄰桌「是不是多要了雞屁股」，鄰桌回答「根本沒有這回事」。

陽女士說，他們不讓服務員拿走多餘的10個雞屁股，也沒同意
重新換一隻雞。為防止餐館耍賴，她還將鄰桌回應的「沒有多要
雞屁股」，用手機錄了音。陽女士說，經雙方協商，餐館堅持只
免單，她們接受了免單但保留索賠權利，「餐館的解釋不能自圓
其說，涉嫌以次充好，欺詐顧客。」 ■重慶晚報

近日，成都一位4路公交車司機被網友稱為「方言

哥」，他不但能操一口地道的廣東話，就連上海話、閩南

話、江浙話、潮州話等多個地方的方言也是不在話下。

他用各種方言給來自四面八方的乘客指引方向，讓他們

感覺到了家鄉的親切。 ■成都晚報

為 助 外 地 客

各地方言
成都司機

三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻三兄弟同日娶妻

■成都公交車司機周智勇自學各
地方言以助外地乘客。網上圖片

■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片
■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片

■郭先生的租住房內堆
滿鹽 。 網上圖片

6:00 人魚小姐
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 天龍八部之六脈神劍
10:30 小娘惹
11:30 宣傳易
11:35 新聞提要/交易現場
11:45 布衣神相
12:40 宣傳易/交易現場
1:00 午間新聞/瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠/都市閒情
2:10 宣傳易 及

無㡊收費電視情報站
2:15 今日VIP
2:45 霎時感動 及 交易現場
2:50 皆大歡喜
3:50 哈姆太郎 及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 爆旋陀螺 鋼鐵戰魂爆
5:50 財經新聞/老婆大人II 
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 議事論事及識睇標籤至有型
7:30 東張西望及

ERB我估你唔到！
8:00 誰家灶頭無煙火
8:30 Only You 只有您
9:30 女拳 及 靈活樓按貸輕鬆

10:30 日本大地震
11:00 晚間新聞 及 新聞檔案
11:35 天氣報告/瞬間看地球
11:45 娛樂頭條/霎時感動
12:00 今日財經 及

無㡊收費電視情報站
12:10 宣傳易
12:15 駁命老公追老婆
1:20 宣傳易/今日VIP
1:55 無間音樂
2:55 粵語長片：好姐賣粉果
4:55 民間傳奇—拉郎配（下）

6:20 勤練有「功」
6:29 亞洲早晨
9:15 理財博客之即市錦囊

10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 四季養生堂
12:28 當年今日
12:30 十二點半新聞報告／

天氣報告／經濟快訊
1:00 生活加油站
1:25 iFit@tv
1:30 理財博客之投資多面睇
3:00 還君明珠
3:30 傾城之戀
4:00 通識小學堂
4:30 Blazing Teens 搖搖新世代3
5:00 奇幻寶貝
5:30 iSports@tv
5:45 左右紅藍綠
5:50 天氣報告
6:00 六點鐘新聞
6:40 經濟快訊
6:55 體育快訊
7:00 時事追擊
7:30 香港百人
7:58 iFit@tv
8:00 熟女Cha Cha Cha  
9:30 六合彩
9:35 李示示

10:25 馬上全接觸
10:30 aTV焦點
10:45 夜間新聞
11:18 馬上全接觸
11:20 經濟快訊
11:30 11點後特區
11:35 時尚生活Guide
11:50 Sam哥踢館
12:25 iSports@tv
12:40 11點後特區
2:00 總有艷陽天
3:45 女人不哭
4:50 傅紅雪傳奇
5:20 乖女也瘋狂

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
8:30 教育電視

10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News—直播
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 芝麻街 (XXXXI)
5:00 Scooby-Doo捉鬼敢死隊
5:30 百答兔
6:00 普通話新聞
6:10 普通話財經簡訊
6:15 普通話天氣報告
6:20 財經消息
6:30 世界足球天地線
7:00 鏗鏘集
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00「潮」(III)
8:30 鬼線人 (VI) 
9:30 港生活．港享受

10:00 咁都㠥出街? 
10:30 環球金融速遞
10:35 非凡家庭 及 商業精英
11:30 財經速遞
11:35 晚間新聞
11:50 瞬間看地球
11:55 兄弟．姊妹 (III)
12:50 過敏世界
1:45 美樂悠揚名畫集
2:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無㡊 衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

7:40 熱血青年
9:40 猛龍

12:05 我要做Model
2:20 江山美人
4:25 變身特派員電影版
7:00 食神
8:55 旺角監獄

11:00 神探
1:00 中華英雄
3:30 情意拳拳
5:40 我老婆唔夠秤

9:00 鳳凰大視野
9:35 地球宣言
9:40 鳳凰全球連線

10:05 說出你的故事
10:55 時事開講
11:20 健康新概念
11:25 鳳凰觀天下
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 娛樂大風暴
2:05 音樂中國風
2:15 鳳凰劇場
3:10 名言啟示錄
3:15 鳳凰衝擊播
3:50 珍寶總動員
3:55 完全時尚手冊
4:20 鳳凰大視野
5:05 開卷八分鐘
5:15 音樂中國風
5:25 有報天天讀
5:50 健康新概念
5:55 娛樂大風暴
6:30 鳳凰劇場
7:20 鳳凰觀天下
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 完全時尚手冊
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 鳳凰衝擊播
10:35 鳳凰全球連線
11:00 時事開講
11:25 地球宣言
11:30 鏘鏘三人行
11:55 珍寶總動員
12:00 鳳凰子夜快車
12:30 開卷八分鐘
12:35 與夢想同行
12:40 說出你的故事
1:30 鳳凰劇場
2:20 有報天天讀

9:00 快樂漢語
9:15 浪漫的事

10:00 中國新聞
10:10 2010國際大學群英

辯論會精編版
10:50 精彩一刻
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 張小五的春天
3:01 張小五的春天
3:47 張小五的春天
4:00 中國新聞
4:10 張小五的春天
4:43 北京故宮風光
4:45 精彩一刻
5:00 中國新聞
5:10 百家講壇
5:50 快樂驛站
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 山間鈴響馬幫來
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 體育在㡊
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 神醫大道公
12:58 北京故宮風光
1:00 中國新聞
1:15 探索發現
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞

6:00 魚樂無窮
6:35 生命真道 – 豐盛人生
7:00 新聞早點 –中國新聞報道
7:30 魚樂無窮
9:30 BabyTV

10:00 中央電視台新聞 - 直播: 
綜合新聞

10:30 看中國
11:00 綜合新聞
11:20 成長漢語
11:40 中國新聞報道
12:00 MUSIC 120
2:00 教育電視
4:00 好奇小花貓
4:10 傻豬泰山
4:40 反斗農場
5:05 星際保衛隊
5:35 亞視普通話新聞
5:53 經濟快訊 (普通話)
6:00 天氣報告
6:05 中國新聞報道
6:25 韓國勁歌傳真
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 媽媽招牌菜
8:30 囧男大爆炸
9:00 換命一刻

10:00 Warner Music Power Station
10:05 海狼特警
11:00 夜間新聞
11:18 夜間經濟快訊
11:20 囧男大爆炸
11:45 日語大放送
12:15 尋找他鄉的故事 IV
12:45 中國新聞報道
1:10 台灣新聞快訊
1:35 自然
2:00 文化報道
2:25 歐洲藝壇點滴
2:55 Music 120

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 英格蘭超級桌球聯賽
7:30 體育王
8:00 日本花樣滑冰錦標賽
9:00 中國跳水冠軍巡迴賽-

佛山站
10:00 體育王
10:30 世界飛鏢錦標賽
11:30 英格蘭超級桌球聯賽
1:00 體育王
1:30 日本花樣滑冰錦標賽
2:30 中國跳水冠軍巡迴賽-

佛山站
3:30 體育王
4:00 英格蘭超級桌球聯賽
5:30 世界飛鏢錦標賽
6:30 日本花樣滑冰錦標賽
7:30 中國跳水冠軍巡迴賽-

佛山站
8:30 英格蘭超級桌球聯賽

10:00 體育王
10:30 中國跳水冠軍巡迴賽-

佛山站
11:30 世界飛鏢錦標賽
12:30 體育王
1:00 英格蘭超級桌球聯賽
2:30 日本花樣滑冰錦標賽
3:30 中國跳水冠軍巡迴賽-

佛山站

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 網球王子
10:00 IRIS 
11:05 泡沫之夏
12:00 華麗的間諜
1:00 網球王子
1:45 IRIS 
3:00 泡沫之夏
4:00 華麗的間諜
5:00 網球王子
5:45 IRIS 
7:00 泡沫之夏
8:00 華麗的間諜
9:00 網球王子
9:45 IRIS 

11:00 華麗的間諜
12:00 泡沫之夏
1:00 IRIS 
2:15 網球王子

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期四)2011年3月24日

有線體育台

J2數碼頻道 中天亞洲台數碼頻道

9:00 神風怪盜
9:30 機動警察

10:00 我的億萬麵包
10:50 創意設計A To Z  
11:00 80後環遊世界
11:50 好兔大師
12:00 Music Cafe 
12:30 Big Boys Club 
1:00 燦爛的遺產
2:00 終極一班
3:00 創意設計A To Z  
3:15 冒險王
4:15 無間音樂
5:15 Music Cafe 
5:45 創意設計A To Z  
6:00 小雙俠
6:30 幸運四葉草
7:00 娛樂新聞報道
7:30 我的億萬麵包
8:30 世界正美麗
9:30 鐵甲萬能俠Z  

10:00 火影忍者疾風傳

6:00 0600 電視早餐
7:00 0700 電視早餐
8:00 0800 電視早餐
9:00 台灣腳逛大陸

10:00 康熙來了IV  
11:00 全民最大黨II  
12:00 1200 中天亞洲午間新聞
1:00 今晚哪裡有問題IV
2:00 新台灣星光大道
4:00 全民最大黨II  
5:00 沈春華LIFE SHOW
6:00 台灣腳逛大陸
7:00 1900 中天亞洲晚間新聞
8:00 今晚哪裡有問題 IV
9:00 全民最大黨II  

10:00 康熙來了IV  
11:00 2200 中天新聞
12:00 2300 中天新聞
1:00 2400 中天新聞
2:00 沈春華Life Show 
3:00 今晚哪裡有問題 IV 
4:00 康熙來了IV  
5:00 全民最大黨II


